
 

MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SP. Z O.O. 
ul. Mickiewicza 28/30, 86-300 Grudziądz 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr Przedsiębiorców KRS Nr 0000010351 

Kapitał zakładowy 64 028 500,00 zł 
Nr BDO  000024196 I NIP 876-18-72-491 I Regon 870485618 

tel. 56 45 04 901, mwio@mwio.pl, www.mwio.pl 
 

 

Grudziądz, dnia 19.12.2024 r. 

    

    

 

L.dz. BLZ/2595/2024 

Znak sprawy: ZP21/2024/PBN/BLZ 

                             Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Leasing zwrotny finansowy fabrycznie nowego samochodu 

ciężarowego marki SCANIA zasilanego paliwem CNG z zabudową śmieciarki TERBERG (ogłoszenie o 

zamówieniu: 2024/BZP 00606251, data publikacji w dniu 20.11.2024r.) 

 

 

Wyjaśnienia treść Specyfikacji warunków zamówienia 

 

Zamawiający – Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o. z siedzibą w Grudziądzu informuje, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn.: „Leasing zwrotny finansowy fabrycznie nowego samochodu ciężarowego marki SCANIA zasilanego 

paliwem CNG z zabudową śmieciarki TERBERG” wpłynęły zapytania od Wykonawcy do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Stosownie do treści art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1:  

Dział IV pkt. 3 ppkt. 1) lit. b) SWZ Prosimy o dopuszczenie aby  zapis w zakresie przeniesienia własności 

pojazdu z Zamawiającego na Wykonawcę został zawarty w umowie leasingu, bez konieczności 

podpisywania dodatkowego dokumentu tj. umowy sprzedaży. 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK, Zamawiający dopuszcza zapis o przeniesieniu własności pojazdu z Zamawiającego na Wykonawcę 

w umowie leasingu, bez konieczności podpisywania dodatkowego dokumentu tj. umowy sprzedaży. 

Pytanie nr 2:  

Dział IV pkt. 3 ppkt. 7) SWZ Prosimy o dopuszczenie pobrania tabeli prowizji i opłat stosowanej u 

Finansującego ze strony Internetowej Finansującego, gdzie jest publikowana. 



 

MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SP. Z O.O. 
ul. Mickiewicza 28/30, 86-300 Grudziądz 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr Przedsiębiorców KRS Nr 0000010351 

Kapitał zakładowy 64 028 500,00 zł 
Nr BDO  000024196 I NIP 876-18-72-491 I Regon 870485618 

tel. 56 45 04 901, mwio@mwio.pl, www.mwio.pl 
 

 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający nie dopuszcza na pobranie tabeli prowizji i opłat stosowanej u Finansującego ze 

strony Internetowej Finansującego, gdzie jest publikowana. 

Ptanie nr 3:  

Dział IV pkt. 3 ppkt. 3) lit. g) SWZ Celem zachowania porównywalności ofert, prosimy o wskazanie dnia 

z jakiego należy przyjąć stawkę WIBOR 1M do skalkulowania oferty. 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż do kalkulacji ceny oferty należy przyjąć stawkę WIBOR 1M na dzień 

12.12.2024 r. 

Pytanie nr 4:  

Prosimy o potwierdzenie zapłaty opłaty wstępnej po podpisaniu umowy leasingu przed protokólarnym 

odbiorem przedmiotu, na podstawie zawartej umowy oraz polecenia zapłaty. Po zaksięgowaniu 

środków na rachunku Finansującego zostanie niezwłocznie wystawiona faktura na Opłatę Wstępną 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK, Zamawiający potwierdzi zapłatę opłaty wstępnej po podpisaniu umowy leasingu przed 

protokólarnym odbiorem przedmiotu, na podstawie zawartej umowy oraz polecenia zapłaty. 

Pytanie nr 5:  

Zamawiający jako sposób finansowania wybrał leasing finansowy, uprzejmie informuję, iż w takiej 

sytuacji wraz z momentem zawarcia UL, generowana jest Faktura VAT na całą wartość Przedmiotu 

Leasingu, w tym należny podatek VAT. Prosimy o akceptację przedstawionego scenariusza. 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający akceptuje przedstawiony scenariusz. 

Pytanie nr 6:  

Prosimy o potwierdzenie zapłaty z góry na rzecz Finansującego Sumy VAT – płatny jednorazowo. W 

przypadku zmiany wysokości opłat leasingowych z przyczyn podanych w Umowie Leasingu (w tym 

wobec zmiany Stopy Bazowej), Finansujący będzie uprawniony do wystawienia faktury korygującej 

VAT. W przypadku zmiany Sumy VAT, powstałą różnicę, w terminie czternastu dni od dnia wystawienia 

przez Finansującego faktury korygującej VAT, odpowiednio Finansujący zwróci Zamawiającemu lub 

Zamawiający zapłaci Finansującemu. Finansujący wyjaśnia przy tym, iż zamówienie dotyczy leasingu 

finansowego, w przypadku którego Podatek VAT od rat leasingowych płatny jest jednorazowo, z góry 

za cały okres trwania umowy leasingu finansowego 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK. Zamawiający potwierdza, że dokona jednorazowo zapłaty z góry na rzecz Finansującego Sumy 

VAT. 



 

MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SP. Z O.O. 
ul. Mickiewicza 28/30, 86-300 Grudziądz 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr Przedsiębiorców KRS Nr 0000010351 

Kapitał zakładowy 64 028 500,00 zł 
Nr BDO  000024196 I NIP 876-18-72-491 I Regon 870485618 

tel. 56 45 04 901, mwio@mwio.pl, www.mwio.pl 
 

 

Pytanie nr 7:  

Prosimy o potwierdzenie, iż schemat spłaty długu oparty będzie na ratach równych (tzw. raty 

annueitetowe) w którym wszystkie raty leasingu (raty kapitałowo-odsetkowe) będą w równej 

wysokości przy czym wysokość rat uzależniona będzie od wysokości stawki WIBOR 1M, która ulegała 

będzie zmianom w okresie trwania umowy leasingu? 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK. Zamawiający potwierdza, że schemat spłaty długu oparty będzie na ratach równych (tzw. raty 

annueitetowe) w którym wszystkie raty leasingu (raty kapitałowo-odsetkowe) będą w równej 

wysokości przy czym wysokość rat uzależniona będzie od wysokości stawki WIBOR 1M, która ulegała 

będzie zmianom w okresie trwania umowy leasingu. 

Pytanie nr 8:  

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający oczekuje rat równych, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyraża 

zgodę na to, aby ostatnia rata miała charakter wyrównującej i nieznacznie odbiegała wysokością od 

pozostałych rat wynagrodzenia. Finansujący wyjaśnia przy ty, iż rata wyrównująca jest ratą 

powiększoną lub pomniejszoną o różnice wynikające z zaokrągleń wszystkich pozostałych rat. 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK. Zamawiający wyraża zgodę na to, aby ostatnia rata miała charakter wyrównującej i nieznacznie 

odbiegała wysokością od pozostałych rat wynagrodzenia. Finansujący wyjaśnia przy ty, iż rata 

wyrównująca jest ratą powiększoną lub pomniejszoną o różnice wynikające z zaokrągleń wszystkich 

pozostałych rat. 

Pytanie nr 9:  

Wykonawca informuje, że w przypadku umowy leasingu finansowego, Wykonawca przyjął konstrukcję 

prawną taką, że z chwilą zawarcia umowy leasingu Korzystający (Zamawiający) składa Finansującemu 

nieodwołaną ofertę nabycia Przedmiotu Leasingu za 1 zł, którą Finansujący jest zobowiązany przyjąć w 

razie wykonania przez Korzystającego (Zamawiającego) wszelkich zobowiązań wynikających z umowy 

leasingu. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza ww. konstrukcję przeniesienia 

własności Przedmiotu Leasingu na rzecz Korzystającego (Zamawiającego) po upływie okresu umowy 

leasingu? 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK. Zamawiający dopuszcza ww. konstrukcję. 

Pytanie nr 10:  

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby raty były płatne według z góry ustalonego 

harmonogramu z terminem płatności, np. na 25 dzień każdego miesiąca. Finansujący informuje przy 

tym, iż noty będą wystawiane i przesyłane do Zamawiającego będą na początku każdego miesiąca. 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 



 

MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SP. Z O.O. 
ul. Mickiewicza 28/30, 86-300 Grudziądz 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr Przedsiębiorców KRS Nr 0000010351 

Kapitał zakładowy 64 028 500,00 zł 
Nr BDO  000024196 I NIP 876-18-72-491 I Regon 870485618 

tel. 56 45 04 901, mwio@mwio.pl, www.mwio.pl 
 

 

TAK, Zamawiający dopuszcza, aby raty były płatne według z góry ustalonego harmonogramu  

z terminem płatności, np. na 25 dzień każdego miesiąca. Zamawiający informuje przy tym, iż pisząc  

o fakturach VAT rozumiał to szeroko np. noty/pisma przypominające. 

Pytanie nr 11:  

Prosimy o informację, czy zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru 

Przedmiotu Zamówienia? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informację, czy 

Zamawiający pokryje tzw. koszty prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu 

Zamówienia od momentu odbioru do końca miesiąca, w którym nastąpił jego odbiór (koszty naliczane 

są proporcjonalnie do czasu użytkowania Przedmiotu Zmówienia)? Z uwagi na to, iż wysokość kosztów 

zależała będzie od czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia w pierwszym miesiącu, Finansujący nie 

będzie mógł skalkulować tego kosztu w ofercie.  

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK, Zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru Przedmiotu Zamówienia.  

Pytanie nr 12: 

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści pobieranie faktur z dedykowanego Portalu Klienta 

(portal jest dla Zamawiającego bezpłatny). 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK, Zamawiający dopuszcza dopuści pobieranie faktur z dedykowanego Portalu Klienta (portal jest dla 

Zamawiającego bezpłatny). 

Pytanie nr 13: 

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie ponosił dodatkowe opłaty administracyjne zawarte w 

Umowie Leasingu za dodatkowe czynności związane z obsługą przedmiotowej umowy wykonywane 

przez Wykonawcę/Finansującego na wniosek lub z winy Zamawiającego? 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK, Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wyłącznie na wniosek lub z winy Zamawiającego. 

Pytanie nr 14:  

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści ustanowienie na rzecz Finansującego zabezpieczania 

umowy leasingu, np. w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową? 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający nie dopuszcza ustanowienia na rzecz Finansującego zabezpieczania umowy leasingu, 

np. w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

Pytanie nr 15:  

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zwróci Finansującemu poniesiony koszt rejestracji/ 

przerejestrowania przedmiotu? Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, 



 

MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SP. Z O.O. 
ul. Mickiewicza 28/30, 86-300 Grudziądz 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr Przedsiębiorców KRS Nr 0000010351 

Kapitał zakładowy 64 028 500,00 zł 
Nr BDO  000024196 I NIP 876-18-72-491 I Regon 870485618 

tel. 56 45 04 901, mwio@mwio.pl, www.mwio.pl 
 

 

zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem 

leasingowanego dobra, ponosi korzystający. 

Prosimy również o informację czy koszt ten powinien zostać ujęty w formularzu ofertowym, jeśli tak, 

prosimy o modyfikację formularza ofertowego. 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK, Zamawiający zwróci Finansującemu poniesiony koszt rejestracji/przerejestrowania przedmiotu 

zgodnie z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary 

związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający. Koszt ten nie 

powinien zostać ujęty w formularzu ofertowym. 

Pytanie nr 16: 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zwróci Finansującemu podatek od środków transportu, który 

zostanie uwzględniony dwa razy do roku na fakturach za  okresowe opłaty leasingowe.  

Zwracamy przy tym uwagę na fakt, iż zgodnie z Art. 7097 § 1 KC, to na Zamawiającym jako 

korzystającym spoczywają obowiązki związane z ponoszeniem ciężarów związanych z własnością lub 

posiadaniem rzeczy. 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK, Zamawiający zwróci Finansującemu podatek od środków transportu, który zostanie uwzględniony 

dwa razy do roku na fakturach za okresowe opłaty leasingowe. 

Pytanie nr 17:  

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie sam ponosił koszty mandatów, opłat związanych z 

przejazdem płatnymi drogami czy parkowaniem, rejestracją czy przerejestrowaniem, wydaniem 

naklejek legalizacyjnych lub tablic rejestracyjnych, abonamentem RTV, wydaniem wtórnika dowodu 

rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę, wpisaniem haka 

holowniczego, obowiązkowych okresowych badań technicznych. 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK, Zamawiający będzie sam ponosił koszty mandatów, opłat związanych z przejazdem płatnymi 

drogami czy parkowaniem, rejestracją czy przerejestrowaniem, wydaniem naklejek legalizacyjnych lub 

tablic rejestracyjnych, abonamentem RTV, wydaniem wtórnika dowodu rejestracyjnego, wtórnika 

zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę, wpisaniem haka holowniczego, obowiązkowych 

okresowych badań technicznych. 

Pytanie nr 18:  

Prosimy potwierdzenie:  

a. iż Zamawiający ubezpieczy przedmiot w zakresie OC/AC/NNW 

b. że polisa ubezpieczeniowa będzie obejmować: 

− brak konsumpcji sumy ubezpieczenia; 



 

MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SP. Z O.O. 
ul. Mickiewicza 28/30, 86-300 Grudziądz 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr Przedsiębiorców KRS Nr 0000010351 

Kapitał zakładowy 64 028 500,00 zł 
Nr BDO  000024196 I NIP 876-18-72-491 I Regon 870485618 

tel. 56 45 04 901, mwio@mwio.pl, www.mwio.pl 
 

 

− brak franszyzy redukcyjnej; 

− franszyza integralna nieprzekraczająca 500 PLN; 

− wykup amortyzacji części; 

− likwidację szkód w wariancie „warsztat” (na podstawie faktur); 

− płatność składki jednorazowo 

c. czy Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi w wysokości 

250,00 PLN netto rocznie? 

d. w polisach jako ubezpieczony zostanie wskazany Finansujący, będący właścicielem pojazdu 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK, Zamawiający potwierdza pkt. a, b, d iż, ubezpieczy przedmiot w zakresie OC/AC/NNW, Polisa 

ubezpieczeniowa będzie obejmować: 

− brak konsumpcji sumy ubezpieczenia; 

− brak franszyzy redukcyjnej; 

− franszyza integralna nieprzekraczająca 500 PLN; 

− wykup amortyzacji części; 

− likwidację szkód w wariancie „warsztat” (na podstawie faktur); 

− płatność składki jednorazowo; 

oraz że w polisach jako ubezpieczony zostanie wskazany Finansujący, będący właścicielem pojazdu. 

Zamawiający nie pokryje kosztów administrowania polisami ubezpieczeniowymi w wysokości 250,00 

PLN netto rocznie (pkt. c). 

Pytanie nr 19:  

Dział XV pkt. 14 ppkt. 3) SWZ Prosimy o dopuszczenie, aby ogólne warunki leasingu zostały 

przedstawione Zamawiającemu po wyborze oferty jako najkorzystniejszej.  

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

NIE, Zamawiający nie dopuszcza, aby ogólne warunki leasingu zostały przedstawione Zamawiającemu 

po wyborze oferty jako najkorzystniejszej. 

Pytanie nr 20:  

Dział XXIV SWZ Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby SWZ oraz zał. nr 5 do SWZ 

stanowiły integralną część umowy leasingu, bez konieczności wprowadzania postanowień zał. nr 5 do 

treści umowy, z tym zastrzeżeniem w treści umowy, że w przypadku rozbieżności między SWZ oraz zał. 

nr 5 do SWZ, a umową leasingu wiążące są postanowienia SWZ oraz zał. nr 5 do SWZ. 



 

MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SP. Z O.O. 
ul. Mickiewicza 28/30, 86-300 Grudziądz 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr Przedsiębiorców KRS Nr 0000010351 

Kapitał zakładowy 64 028 500,00 zł 
Nr BDO  000024196 I NIP 876-18-72-491 I Regon 870485618 

tel. 56 45 04 901, mwio@mwio.pl, www.mwio.pl 
 

 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie standardowego wzoru umowy stosowanego przez Wykonawcę, 

natomiast Istotne postanowienia umowy mogą stanowić załącznik do Umowy i być integralną jej 

częścią . 

Pytanie nr 21:  

Dział XXV pkt. 5-7 Prosimy o modyfikację pkt. dział XXV nie zawiera pkt. 41 oraz 46 do których odnoszą 

się postanowienia. 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w wyniku oczywistej omyłki pisarskiej pkt 41 i 46, o których mowa w pytaniu 

odnoszą się do punktacji przyjętej w załączniku Nr 5 do SWZ – Istotne postanowień umowy. 

Pytanie nr 22:  

Zał. nr 5 do SWZ pkt. 22 Prosimy o modyfikację zgodnie z pyt. nr 10. Informujemy przy tym, iż w leasingu 

finansowym Zamawiający nie otrzymuje Faktur, raty płatne są na podstawie noty – pisma 

przypominającego o płatności raty. 

Wyjaśnienie Zamawiającego 

TAK. Zamawiający dopuszcza, aby raty płatne są na podstawie noty lub pisma przypominającego o 

płatności raty. 

Pytanie nr 23:  

Zał. nr 5 do SWZ pkt. 24 Prosimy o dopuszczenie, aby za dzień zapłaty opłat uznać datę wpływu środków 

na rachunek Wykonawcy. Wykonawca nie może uznać za termin płatności dnia, którego daty de facto 

nie zna, bo taką właśnie datą jest dla niego data obciążenia rachunku Zamawiającego. 

Wyjaśnienie Zamawiającego 

TAK, Zamawiający dopuszcza , aby za dzień zapłaty opłat uznać datę wpływu środków na rachunek 

Wykonawcy. 

Pytanie nr 24:  

Zał. nr 5 do SWZ pkt. 25 Prosimy o dopuszczenie w czasie trwania umowy przelewu wierzytelności z 

umowy na instytucję finansującą Finansującego.  

Zapis związany jest programami sekurytyzacji aktywów poprzez które Finansujący od lat refinansuje 

istotną część swojej akcji leasingowej – tego typu przelew wierzytelności nie jest w żaden sposób 

odczuwalny przez Korzystającego, gdyż cały proces obsługi realizowany jest w dalszym ciągu przez 

Finansującego. 

Wyjaśnienie Zamawiającego 

Zamawiający w czasie trwania umowy dopuszcza przelew wierzytelności z umowy na instytucję 

finansującą Finansującego na zasadach opisanych w załączniku nr 5 do SWZ pkt. 25. 



 

MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SP. Z O.O. 
ul. Mickiewicza 28/30, 86-300 Grudziądz 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr Przedsiębiorców KRS Nr 0000010351 

Kapitał zakładowy 64 028 500,00 zł 
Nr BDO  000024196 I NIP 876-18-72-491 I Regon 870485618 

tel. 56 45 04 901, mwio@mwio.pl, www.mwio.pl 
 

 

Pytanie nr 25:  

Zał. nr 5 do SWZ pkt. 30 Prosimy o dopuszczenie modyfikacji na „ w wysokości 5 % wynagrodzenia 

brutto wskazanego w umowie”. 

Wyjaśnienie Zamawiającego 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią pkt 30 Załącznika nr 5 do SWZ – Istotnych postanowień 

umowy Zamawiający może żądać od Wykonawcy kar umownych w następujących przypadkach:  

1) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, leżących po stronie 

Wykonawcy w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto za realizację umowy; 

2) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z powodu okoliczności leżących po stronie 

Wykonawcy w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto za realizację umowy. 

Pytanie nr 26:  

Zał. nr 5 do SWZ pkt. 34 Prosimy o modyfikację zapisu, pkt. 48 nie zawiera podpunktów. 

Wyjaśnienie Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że w wyniku oczywistej omyłki pisarskiej chodzi o pkt 46 ppkt 1. 

Pytanie nr 27:  

Formularz ofertowy – pkt. 4 Prosimy o usunięcie zapisu, iż cena jest stała i niezmienna. Zamawiający 

określił schemat transakcji w oparciu o oprocentowanie zmienne - WIBOR 1M, która ulegała będzie 

zmianom w okresie trwania umowy. 

Wyjaśnienie Zamawiającego 

Zamawiający informuje, iż przez „cenę oferty” miał na myśli, iż będzie ona zawierała wszystkie koszty 

związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia, nie chodzi tu o schemat transakcji. 

Pytanie nr 28:  

Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o 

potwierdzenie, że Zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże Wykonawcy dane 

dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w 

przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu 

zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa 

urodzenia oraz dla beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące imienia i nazwiska. Przedmiotowe 

dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z 

powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 

marca 2018r (Dz.U. 2018 poz. 723).  

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że przed podpisaniem umowy leasingu przekaże Wykonawcy dane dotyczące 

zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób 



 

MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SP. Z O.O. 
ul. Mickiewicza 28/30, 86-300 Grudziądz 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr Przedsiębiorców KRS Nr 0000010351 

Kapitał zakładowy 64 028 500,00 zł 
Nr BDO  000024196 I NIP 876-18-72-491 I Regon 870485618 

tel. 56 45 04 901, mwio@mwio.pl, www.mwio.pl 
 

 

podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru 

dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia oraz dla beneficjentów 

rzeczywistych dane dotyczące imienia i nazwiska, w zakresie jakim będzie to konieczne 

Pytanie nr 29: 

Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu 

Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej  bądź 

opatrzonej podpisem elektronicznym oświadczenia o treści przedstawionej w załączniku do niniejszych 

pytań, tj. 

Działając na podstawie art. 104 ust. 3 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe niniejszym 

upoważniam PKO Bank Polski S.A. (Bank) do przekazania PKO Leasing S.A. wszelkich danych i informacji 

przekazanych Bankowi i stanowiących tajemnicę bankową w zakresie: 

a) oceny zdolności kredytowej, przyznanych limitów i ich wykorzystania, w tym kopii i oryginałów 

dostarczonych przeze mnie dokumentów, 

b) prowadzenia procesu monitorowania klienta, 

c) prowadzenia procesu restrukturyzacyjnego/windykacyjnego, 

d) zdarzeń mających wpływ na ocenę wiarygodności i rzetelności klienta. 

Upoważniam PKO Leasing S.A. z siedzibą w Warszawie, na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia  

9 kwietnia 2010 roku o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych  

(tj. Dz.U.2014 poz. 1015 ze zm.) oraz na podstawie art. 105 ust. 4a i 4a1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 

roku - Prawo bankowe (tj. Dz.U.2017 poz. 1876 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy o udostępnianiu 

informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych do pozyskania z Biura Informacji 

Gospodarczej InfoMonitor S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Zygmunta Modzelewskiego 77 (BIG 

InfoMonitor) oraz innych biur informacji gospodarczej: 

a) dotyczących mnie informacji gospodarczych w zakresie niezbędnym do dokonania oceny 

wiarygodności płatniczej i oceny ryzyka 

b) informacji dotyczących składanych zapytań na mój temat do Rejestru BIG InfoMonitor w ciągu 

ostatnich 12 miesięcy 

Wyrażam zgodę na przekazanie przez PKO Leasing S.A. z siedzibą w Warszawie do Biura Informacji 

Kredytowej S.A. z siedzibą w Warszawie moich danych osobowych (zapytanie) w celu pozyskania 

informacji mnie dotyczących, w tym prowadzonych przeze mnie działalności gospodarczych, 

przetwarzanych w Biurze Informacji Kredytowej S.A. dla oceny zdolności kredytowej i analizy ryzyka 

kredytowego („Informacja BIK”) oraz przetwarzanie w tym celu przez Biuro Informacji Kredytowej S.A. 

moich danych osobowych przekazanych przez PKO Leasing S.A. w zapytaniu, przez okres nie dłuższy 

niż 2 lata, w tym ich udostępnianie bankom, instytucjom ustawowo upoważnionym do udzielania 

kredytów, instytucjom kredytowym oraz innym podmiotom na podstawie udzielonej im przeze mnie 

zgody. Wyrażam zgodę na przekazywanie przez PKO Leasing S.A. podmiotom z grupy kapitałowej PKO 

Banku Polskiego S.A. (których aktualny wykaz znajduje się na stronie www.pkobp.pl Informacji BIK,  



 

MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SP. Z O.O. 
ul. Mickiewicza 28/30, 86-300 Grudziądz 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr Przedsiębiorców KRS Nr 0000010351 

Kapitał zakładowy 64 028 500,00 zł 
Nr BDO  000024196 I NIP 876-18-72-491 I Regon 870485618 

tel. 56 45 04 901, mwio@mwio.pl, www.mwio.pl 
 

 

w celach prowadzenia oceny ryzyka związanego z ofertowaniem lub obsługą produktów i usług tych 

podmiotów. 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza złożenie i doręczenie Wykonawcy przez osoby uprawnione do składania 

oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego, oświadczenia o treści przedstawionej powyżej. 

Pytanie nr 30:  

Wobec udostępnienia przez Zamawiającego do Wykonawcy (PKO Leasing S.A.) w treści dokumentacji 

przetargowej bądź w innych dokumentach lub nośnikach, danych osobowych osób występujących w 

imieniu Zamawiającego, w tym osób wskazanych jako osoby kontaktowe w realizowanym 

postępowaniu, Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania tych osób, poprzez doręczenie im 

załączonego dokumentu: 

a) o zakresie danych osobowych dotyczących tych osób, a przekazanych Wykonawcy (PKO Leasing 

S.A.), 

b) o tym, że Wykonawca (PKO Leasing S.A.) jest administratorem ich danych osobowych oraz że 

przetwarza ich dane osobowe na zasadach określonych w przekazywanym dokumencie, 

c) o tym, że jestem źródłem, od którego Wykonawca (PKO Leasing S.A.) pozyskała ich dane, 

d) o prawach przysługujących tym osobom, w związku z przetwarzaniem ich danych przez Wykonawcę 

(PKO Leasing S.A.). 

Dodatkowo, na żądanie Wykonawcy (PKO Leasing S.A.), zobowiązuję się do dostarczenia spółce 

potwierdzenia przekazania ww. informacji. 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza poinformowanie osób występujących w imieniu Zamawiającego, w tym osób 

wskazanych jako osoby kontaktowe w realizowanym postępowaniu o powyższych informacjach. 

Pytanie nr 31:  

Prosimy o informację, czy Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego są lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy 

byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP) bliskimi 

współpracownikami PEPa lub członkiem rodziny PEPa. Zamawiający ma świadomość 

odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 

przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu. 

Przed ewentualnym zawarciem Umowy Leasingu Wykonawca jest zobowiązany przepisami prawa do 

ustalenia i potwierdzenia BR i PEP Zamawiającego. W związku z tym, czy wyrażają Państwo zgodę na 

udostępnienie tych informacji przed podpisaniem umowy i podpiszą Wykonawcy oświadczenie w tym 

zakresie? 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 



 

MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SP. Z O.O. 
ul. Mickiewicza 28/30, 86-300 Grudziądz 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr Przedsiębiorców KRS Nr 0000010351 

Kapitał zakładowy 64 028 500,00 zł 
Nr BDO  000024196 I NIP 876-18-72-491 I Regon 870485618 

tel. 56 45 04 901, mwio@mwio.pl, www.mwio.pl 
 

 

Zamawiający dopuszcza złożenie i doręczenie Wykonawcy przez osoby uprawnione do składania 

oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego, oświadczenia o treści przedstawionej powyżej 

Pytanie nr 32:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień 

każdego miesiąca?   

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na każdy 

wymagany przez Wykonawcę dzień miesiąca. 

Pytanie nr 33:  

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę poziomu wykupu przedmiotu zamówienia. Przeniesienie 

własności przedmiotu nie może nastąpić za wartość zerową. Zwracamy się z prośbą o ustanowienie 

poziomu wykupu przedmiotu leasingu na poziomie 1 PLN. 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie poziomu wykupu przedmiotu leasingu na poziomie 1 

PLN. 

Pytanie nr 34:  

Prosimy o potwierdzenie czy na moment zawierania umowy leasingu Zamawiający będzie wyłącznym 

właścicielem przedmiotu zamówienia oraz że będzie on całkowicie spłacony do podmiotu 

dostarczającego pojazd? Prosimy o udostępnienie pierwotnej faktury zakupowej, dowodu zapłaty, 

specyfikacji przedmiotu zamówienia, skan dowodu rejestracyjnego oraz polisy OC przedmiotu. 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający potwierdza, że na moment zawierania umowy leasingu będzie wyłącznym 

właścicielem przedmiotu zamówienia, pojazd będzie całkowicie spłacony do podmiotu dostarczającego 

pojazd. Fakturę zakupową, dowód rejestracyjny oraz polisę OC dostarczymy przed podpisaniem umowy 

leasingu. 

Zamawiający udostępnia ofertę Wykonawcy, z którym zawarł umowę oraz Umowę Nr 

116/OZ/BLZ/2024 z dnia 20.08.2024 r.  

Pytanie nr 35:  

Prosimy o informacje czy Zamawiający pokryje koszt wyceny pojazdu przez rzeczoznawcę? 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż pojazd będzie nowo zakupiony i Zamawiający nie pokryje kosztu wyceny 

pojazdu przez rzeczoznawcę. 

Pytanie nr 36:  



 

MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SP. Z O.O. 
ul. Mickiewicza 28/30, 86-300 Grudziądz 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr Przedsiębiorców KRS Nr 0000010351 

Kapitał zakładowy 64 028 500,00 zł 
Nr BDO  000024196 I NIP 876-18-72-491 I Regon 870485618 

tel. 56 45 04 901, mwio@mwio.pl, www.mwio.pl 
 

 

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca dokona płatności za pojazd do Zamawiającego w ciągu 7 dni 

od dnia wystawienia FV pod warunkiem protokolarnego odbioru przedmiotu zamówienia bez 

zastrzeżeń? 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 37:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wpłatę Opłaty Wstępnej w ciągu 7 dni od dnia zawarcia Umowy 

Leasingu? 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK. Zamawiający wyraża zgodę na wpłatę Opłaty Wstępnej w ciągu 7 dni od dnia zawarcia Umowy 

Leasingu. 

Pytanie nr 38:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego 

miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia?  

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK. Zamawiający wyraża zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego 

miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 39:  

Czy Zamawiający może wskazać Towarzystwo Ubezpieczeniowe w jakim zostaną ubezpieczone 

przedmioty zamówienia? 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż Towarzystwem Ubezpieczeniowym w jakim zostanie ubezpieczony pojazd, 

będzie Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA” S.A. 

Pytanie nr 40:  

Czy Zamawiający pokryje roczny koszt administrowania polisami obcymi w kwocie 150 zł netto?  

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

NIE. Zamawiający nie pokryje rocznego kosztu administrowania polisami obcymi w kwocie 150 zł netto. 

Pytanie nr 41:  

Prosimy o informację zwrotną jak będzie opłacana polisa ubezpieczeniowa (jednorazowo, czy w 

ratach)? 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że Polisa ubezpieczeniowa będzie opłacana w ratach. 



 

MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SP. Z O.O. 
ul. Mickiewicza 28/30, 86-300 Grudziądz 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr Przedsiębiorców KRS Nr 0000010351 

Kapitał zakładowy 64 028 500,00 zł 
Nr BDO  000024196 I NIP 876-18-72-491 I Regon 870485618 

tel. 56 45 04 901, mwio@mwio.pl, www.mwio.pl 
 

 

Pytanie nr 42:  

Prosimy o ustanowienie terminu, w którym będą przesyłane informacje wraz ze wznowieniami polis 

oraz potwierdzeniem opłacenia składek za ubezpieczenie.  

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Informacje o wznowieniu polisy Zamawiający przekaże na jeden dzień przed końcem obowiązującej 

bieżącej polisy, a potwierdzenie opłacenia składek przekaże niezwłocznie po opłaceniu składek zgodnie 

z terminami określonymi w polisie. 

Pytanie nr 43:  

Prosimy o informację zwrotną, czy beneficjentem polis ubezpieczeniowych będzie Wykonawca? 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Tak, po zawarciu umowy leasingu. 

Pytanie nr 44:  

Czy Zamawiający zobowiązuje się do wykupu przedmiotu zamówienia po zakończeniu się okresu 

trwania umowy leasingu? 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK. Zamawiający zobowiązuje się do wykupu przedmiotu zamówienia po zakończeniu się okresu 

trwania umowy leasingu. 

Pytanie nr 45:  

Czy zamawiający będzie ponosił koszty okresowych, obowiązkowych badań technicznych? Założenie to 

jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne 

ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi Korzystający.  

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK. Zamawiający będzie ponosił koszty okresowych, obowiązkowych badań technicznych. 

Pytanie nr 46:  

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje rzeczywisty koszt rejestracji pojazdu na podstawie 

refaktury? 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK. Zamawiający pokryje rzeczywisty koszt rejestracji pojazdu na podstawie refaktury. 

Pytanie nr 47:  

Prosimy o informacje, czy Zamawiający pokryje rzeczywisty koszt podatku od środków transportowych 

na podstawie refaktury? Jest to koszt niemożliwy do oszacowania w ofercie, ponieważ stawka podatku 

jest corocznie ustalana indywidualnie uchwałami poszczególnych gmin. 



 

MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SP. Z O.O. 
ul. Mickiewicza 28/30, 86-300 Grudziądz 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr Przedsiębiorców KRS Nr 0000010351 

Kapitał zakładowy 64 028 500,00 zł 
Nr BDO  000024196 I NIP 876-18-72-491 I Regon 870485618 

tel. 56 45 04 901, mwio@mwio.pl, www.mwio.pl 
 

 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK. Zamawiający pokryje rzeczywisty koszt podatku od środków transportowych na podstawie 

refaktury. 

Pytanie nr 48:  

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty związane z Wydziałem Komunikacji, jakie mogą powstać po 

pierwszej rejestracji np. wyrobienie wtórnika dowodu rejestracyjnego lub wtórnika zagubionych tablic 

rejestracyjnych? Koszty te powstaną na zlecenie Zamawiającego i będą pokrywane na podstawie 

refaktury rzeczywistych kosztów. Charakter tych kosztów, częstotliwość ich wystąpienia jest 

ewentualny, zależny od Zamawiającego i Wykonawca nie może przewidzieć wysokości tych kosztów w 

cenie oferty w trakcie trwania całej umowy leasingu.  

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK. Zamawiający będzie ponosił koszty związane z Wydziałem Komunikacji, jakie mogą powstać po 

pierwszej rejestracji np. wyrobienie wtórnika dowodu rejestracyjnego lub wtórnika zagubionych tablic 

rejestracyjnych. 

Pytanie nr 49:  

Czy Zamawiający zaakceptuje wzór umowy leasingu Wykonawcy (umowa leasingu, ogólne warunki 

leasing) które będą odnosiły się do Istotnych Postanowień Umowy. Istotne Postanowienia Umowy 

przybrałyby formę załącznika do Umowy Leasingu, natomiast sama umowa zawierałaby zapis mówiący 

o tym, że w kwestiach spornych lub nie uregulowanych w umowie leasingu pierwszeństwo stosowania 

mają zapisy SWZ?  

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie standardowego wzoru umowy stosowanego przez Wykonawcę, 

natomiast Istotne postanowienia umowy mogą stanowić załącznik do Umowy i być integralną jej 

częścią. 

Pytanie nr 50:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy w postaci weksla in blanco? 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na zabezpieczenie umowy w postaci weksla in blanco. 

Pytanie nr 51:  

Prosimy o informacje, w oparciu o jakie oprocentowanie Zamawiający oczekuje przygotowania oferty? 

Wykonawca w dokumentacji odnajduje informacje zarówno o zmiennej stopie WIBOR jak i stałej 

stopie. Jeśli Zamawiający oczekuje oprocentowania w oparciu o WIBOR, prośba o wskazanie z jakiego 

dnia ma zostać przyjęta stawka do oszacowania oferty. 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 



 

MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SP. Z O.O. 
ul. Mickiewicza 28/30, 86-300 Grudziądz 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr Przedsiębiorców KRS Nr 0000010351 

Kapitał zakładowy 64 028 500,00 zł 
Nr BDO  000024196 I NIP 876-18-72-491 I Regon 870485618 

tel. 56 45 04 901, mwio@mwio.pl, www.mwio.pl 
 

 

Zamawiający przez równą ratę leasingową rozumie tylko równą ratę kapitałową a rata odsetkowa 

ulega zmianie w stosunku do WIBOR 1M. Dzień wszczęcia postępowania, tj. publikacji ogłoszenia w 

Biuletynie Zamówień Publicznych, tj. 12.12.2024  r. 

Pytanie nr 52:  

(Jeśli dotyczy) Czy do naliczania rat leasingowych Zamawiający dopuści WIBOR publikowany 

pierwszego dnia roboczego każdego miesiąca? Jest to zgodne ze schematem i systemem 

obowiązującym u Wykonawcy.  

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

TAK. Zamawiający dopuszcza WIBOR publikowany pierwszego dnia roboczego każdego miesiąca. 

Pytanie nr 53:  

(Jeśli dotyczy) W związku z  pracami  nad  reformą wskaźników referencyjnych i wprowadzeniem 

nowego wskaźnika referencyjnego na  polskim rynku  usług finansowych zastępującego 

wskaźnik  stawki procentowej  WIBOR, czy Zamawiający  przewidując  możliwość zmiany  Umowy  z 

uwagi na  zmianę przepisów  prawa powszechnie  obowiązującego dopuści zmianę Umowy związaną z 

wprowadzeniem nowego wskaźnika referencyjnego, w taki sposób, że  przypadku wycofania stawki 

WIBOR Finansujący zastąpi niniejszą stawkę wskaźnikiem, który zostanie wskazany na mocy przepisów 

powszechnie obowiązujących jako przyjęty w jego następstwie, a w  braku wskazania następcy 

wycofanego wskaźnika Strony od miesiąca następnego po miesiącu zaprzestania publikowania 

wskaźnika WIBOR zastosują stopę referencyjną kwotowaną przez Narodowy Bank Polski, wyświetlaną 

w dniu kalkulacji stawki referencyjnej ? 

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza taką zmianę Umowy z uwagi na  zmianę przepisów  prawa 

powszechnie  obowiązującego. 

Pytanie nr 54:  

W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem przetargowym, Wykonawca zwraca się z 

prośbą o udostępnienie dokumentów finansowych Państwa spółki: 

➢ Pełnych sprawozdań finansowych wraz z raportem i opinią biegłego rewidenta za ostatnie 2 

lata 

➢ Aktualnie dostępnego F-01 za rok 2024 

➢ aktualnego zestawienia zobowiązań i należności Państwa spółki za rok 2024 

Jest to niezbędne do oceny kondycji finansowej Zamawiającego.  

Wyjaśnienie Zamawiającego: 

Zamawiający udostępnia ww. dokumenty                                                                     

 



 

MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SP. Z O.O. 
ul. Mickiewicza 28/30, 86-300 Grudziądz 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr Przedsiębiorców KRS Nr 0000010351 

Kapitał zakładowy 64 028 500,00 zł 
Nr BDO  000024196 I NIP 876-18-72-491 I Regon 870485618 

tel. 56 45 04 901, mwio@mwio.pl, www.mwio.pl 
 

 

 

 

                                                                                                           Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki:  
1) Sprawozdania finansowe za dwa ostatnie lata obrachunkowe, tj. 2022 i 2023; 
2) Sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za 2022 i 2023; 
3) Uchwały Zgromadzenia Wspólników zatwierdzające ww. sprawozdania; 
4) Raporty biegłego rewidenta; 
5) Rachunek wyników i Bilans (np. F-01) za ostatni dostępny okres sprawozdawczy, tj. za 2024; 
6) Aktualny wykaz zobowiązań i należności bilansowych, i pozabilansowych; 
7) Wiekowanie należności i zobowiązań za ostatni okres sprawozdawczy tj. rozbicie na okresy  do 30 dni, 31-60 dni, 61-90 

dni , powyżej 90 dni; 
8) Prognoza finansowa na lata 2023-2032; 
9) Zaświadczenia z  ZUS i US; 
10) Opinia bankowa;  
11) Umowa spółki Zamawiającego; 
12) Umowa Nr 116/OZ/BLZ/2024; 
13) Oferta Wykonawcy z dnia 19.08.2024  r. 
 

Otrzymują: 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz 

Opracowanie: 

Agnieszka Ośka, tel. 56 45 04 926 


		2024-12-19T14:32:07+0100


		2024-12-19T14:32:39+0100




